
ZARZĄDZENIE NR 171/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny i opiniowania ofert w otwartym
konkursie, na zakup świadczeń zdrowotnych pielęgniarki szkolnej udzielanych

w środowisku nauczania i wychowania dla uczniów Szkoły Podstawowej Integracyjnej
nr 5, ni. Szkolna 7, 05-520 Konstancin-Jeziorna, dla której gmina Konstancin-Jeziorna

jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a i 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2022 poz. 2561 ze zm.),

w związku z art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami

(Dz.U. 2019 poz. 1078 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisję Konkursową w celu oceny i opiniowania ofert złożonych

w ogłoszonym konkursie ofert na zakup świadczeń zdrowotnych pielęgniarki szkolnej

udzielanych w środowisku nauczania i wychowania dla uczniów Szkoly Podstawowej

Integracyjnej nr 5 ul. Szkolna 7. 05-520 Konstancin-Jeziorna dla której gmina Konstancin

-Jeziorna jest organem prowadzącym. w składzie:

1. Dariusz Zieliński - Przewodniczący Komisji Konkursowej

2. Bożena Pindelska

3. Monika Kasprzyk

4. Iwona Olczak

* 2. Regulamin Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podpisania.

RURMISTRZ

LC)a,LłL,LIfl In
mgr Kazimierz ńczuk


